
UCHWAŁA Nr 27/III/18  

RADY GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grajewo na lata 2018-

2030   

Na podstawie  art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 

2018r. poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grajewo na lata 2018-2030 wraz z 

prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018-2030, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się wykaz przedsięwzięć przyjętych do realizacji w latach 2018 – 2021, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. 

§ 3. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady 

Jan Dąbrowski  

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 27/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY GRAJWO NA LATA 2018-2030 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

dochody z tytułu 

udziału we wpływach 

z podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące 

 

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 

z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 2015 21 956 809,96 20 210 522,55 1 671 582,00 20 051,68 3 385 771,13 1 639 670,17 9 198 097,00 4 823 197,32 1 746 287,41 309 239,50 1 437 047,91 

Wykonanie 2016 25 238 378,66 24 523 892,08 1 779 924,00 8 843,55 3 261 083,00 1 671 764,41 8 863 676,00 9 415 003,68 714 486,58 85 162,17 629 324,41 

Plan 3 kw. 2017 29 190 259,08 26 675 375,66 2 015 072,00 10 000,00 3 452 613,00 1 772 238,00 9 179 179,00 10 713 882,66 2 514 883,42 150 000,00 2 364 883,42 

Wykonanie 2017 27 439 752,79 27 281 324,80 2 056 194,58 -2 066,42 3 533 387,79 1 849 856,01 9 210 408,00 10 962 152,31 158 427,99 32 599,97 125 828,02 

2018 32 324 072,12 29 634 619,71 2 206 481,00 15 500,00 3 668 873,00 1 893 538,00 9 558 705,00 12 831 729,71 2 689 452,41 105 000,00 2 584 452,41 

2019 27 836 021,00 27 788 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 

2020 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 27 488 321,00 27 488 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 2



szczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

 
 

w tym: 

  

w tym: 

  

w tym: 

  
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Wykonanie 2015 20 331 595,02 17 682 559,50 0,00 0,00 0,00 215 287,89 215 287,89 0,00 0,00 2 649 035,52 

Wykonanie 2016 25 576 914,46 22 884 711,97 0,00 0,00 0,00 192 521,40 192 521,40 0,00 0,00 2 692 202,49 

Plan 3 kw. 2017 32 356 303,08 26 411 922,08 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 1 104,48 0,00 5 944 381,00 

Wykonanie 2017 29 835 222,20 26 029 745,91 0,00 0,00 0,00 191 323,91 191 323,91 1 104,48 0,00 3 805 476,29 

2018 33 203 024,12 27 917 153,12 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 1 703,00 0,00 5 285 871,00 

2019 26 400 351,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 336 338,00 336 338,00 728,00 0,00 447 700,00 

2020 26 638 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 298 940,00 298 940,00 0,00 0,00 685 670,00 

2021 26 598 307,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 261 641,00 261 641,00 0,00 0,00 645 656,00 

2022 26 664 126,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 252 103,00 252 103,00 0,00 0,00 711 475,00 

2023 26 664 126,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 215 529,00 215 529,00 0,00 0,00 711 475,00 

2024 26 664 126,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 179 700,00 179 700,00 0,00 0,00 711 475,00 

2025 26 575 219,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 143 434,00 143 434,00 0,00 0,00 622 568,00 

2026 26 836 921,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 109 157,00 109 157,00 0,00 0,00 884 270,00 

2027 26 785 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 78 993,00 78 993,00 0,00 0,00 832 670,00 

2028 26 888 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 53 520,00 53 520,00 0,00 0,00 935 670,00 

2029 26 888 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 34 439,00 34 439,00 0,00 0,00 935 670,00 

2030 26 738 227,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 13 066,00 13 066,00 0,00 0,00 785 576,00 

 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie 

 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

    
Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Wykonanie 2015 1 625 214,94 384 071,74 0,00 0,00 384 071,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 -338 535,80 1 646 043,48 0,00 0,00 1 046 043,48 190 000,00 600 000,00 148 535,80 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 -3 166 044,00 4 074 895,00 0,00 0,00 172 657,00 172 657,00 3 892 238,00 2 993 387,00 10 000,00 0,00 

Wykonanie 2017 -2 395 469,41 4 256 151,10 0,00 0,00 672 657,00 172 657,00 3 577 959,10 2 222 812,41 5 535,00 0,00 

2018 -878 952,00 3 381 778,00 0,00 0,00 356 296,00 356 296,00 3 011 482,00 2 100 616,00 14 000,00 0,00 

2019 1 435 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 890 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 913 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 651 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 750 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

jednostkach 

zaliczanych do sektora  

finansów publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, 

o której mowa w art. 242 ustawy 

 

w tym: 

Inne rozchody 

niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

z tego: 

Różnica między 

dochodami 

bieżącymi a 

wydatkami 

bieżącymi 

 

   
Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

Wykonanie 2015 963 243,20 963 243,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 698 949,80 0,00 2 527 963,05 2 912 034,79 

Wykonanie 2016 634 850,68 634 850,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 099,12 0,00 1 639 180,11 2 685 223,59 

Plan 3 kw. 2017 908 851,00 898 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 9 657 486,00 0,00 263 453,58 436 110,58 

Wykonanie 2017 904 385,68 898 850,68 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 9 343 207,54 0,00 1 251 578,89 1 924 235,89 

2018 2 502 826,00 2 488 826,00 1 577 959,10 0,00 1 577 959,10 0,00 14 000,00 9 865 865,00 0,00 1 717 466,59 2 073 762,59 

2019 1 435 670,00 1 435 670,00 509 388,00 0,00 509 388,00 0,00 0,00 8 430 195,00 0,00 1 835 670,00 1 835 670,00 

2020 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 580 195,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2021 890 014,00 890 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 181,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2022 824 195,00 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 865 986,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2023 824 195,00 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 791,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2024 824 195,00 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 217 596,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2025 913 102,00 913 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 304 494,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2026 651 400,00 651 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 653 094,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2027 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 094,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 094,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 094,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

2030 750 094,00 750 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 535 670,00 1 535 670,00 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

         Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Wykonanie 2015 5,37% 5,37% 0,00 5,37% 12,92% x x x x 

Wykonanie 2016 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 6,83% x x x x 

Plan 3 kw. 2017 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 1,42% x x x x 

Wykonanie 2017 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 4,68% x x x x 

2018 8,54% 3,65% 0,00 3,65% 5,64% 7,06% 8,14% TAK TAK 

2019 6,37% 4,53% 0,00 4,53% 6,59% 4,63% 5,72% TAK TAK 

2020 4,18% 4,18% 0,00 4,18% 5,59% 4,55% 5,64% TAK TAK 

2021 4,19% 4,19% 0,00 4,19% 5,59% 5,94% 5,94% TAK TAK 

2022 3,92% 3,92% 0,00 3,92% 5,59% 5,92% 5,92% TAK TAK 

2023 3,78% 3,78% 0,00 3,78% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

2024 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

2025 3,84% 3,84% 0,00 3,84% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

2026 2,77% 2,77% 0,00 2,77% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

2027 2,84% 2,84% 0,00 2,84% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

2028 2,38% 2,38% 0,00 2,38% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

2029 2,31% 2,31% 0,00 2,31% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

2030 2,78% 2,78% 0,00 2,78% 5,59% 5,59% 5,59% TAK TAK 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

 

Wydatki objęte limitem, 

o którym mowa w art. 

226 ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

 

 

Wydatki majątkowe w 

formie dotacji 
bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 8 249 131,00 2 175 104,96 427 442,00 44 145,00 383 297,00 420 054,00 2 274 554,00 55 000,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 703 808,68 2 445 043,98 0,00 0,00 0,00 40 000,00 2 437 172,00 238 900,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 9 840 299,95 2 565 585,71 0,00 0,00 0,00 25 520,00 5 908 861,00 10 000,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 9 928 008,30 2 559 943,71 0,00 0,00 0,00 25 520,00 3 768 227,17 11 729,11 

2018 0,00 0,00 10 541 710,52 2 503 984,00 1 123 843,00 207 743,00 916 100,00 2 946 283,00 2 266 649,00 72 939,00 

2019 1 435 670,00 1 435 670,00 0,00 0,00 32 623,00 32 623,00 0,00 0,00 447 700,00 0,00 

2020 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 685 670,00 0,00 

2021 890 014,00 890 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 656,00 0,00 

2022 824 195,00 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 475,00 0,00 

2023 824 195,00 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 475,00 0,00 

2024 824 195,00 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 475,00 0,00 

2025 913 102,00 913 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 622 568,00 0,00 

2026 651 400,00 651 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 270,00 0,00 

2027 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 832 670,00 0,00 

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 670,00 0,00 

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 935 670,00 0,00 

2030 750 094,00 750 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 576,00 0,00 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Dochody majątkowe  na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

środki określone w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

środki określone w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

finansowane środkami 

określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

 

środki określone w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Wykonanie 2015 157 575,06 153 304,73 153 304,73 1 282 337,00 1 282 337,00 1 282 337,00 189 111,21 163 848,83 163 848,83 

Wykonanie 2016 39 240,00 34 012,00 34 012,00 367 973,00 367 973,00 367 973,00 57 240,00 34 012,00 34 012,00 

Plan 3 kw. 2017 497 696,00 475 769,00 375 769,00 1 525 546,00 1 524 603,00 741 095,00 747 120,00 475 769,00 375 769,00 

Wykonanie 2017 210 068,86 192 925,33 192 925,33 6 000,00 5 056,80 5 056,80 695 666,94 378 069,58 278 069,58 

2018 2 439 830,00 2 402 081,00 2 402 081,00 1 865 956,00 1 865 956,00 1 865 956,00 471 113,00 394 655,00 394 655,00 

2019 31 167,00 27 886,00 27 886,00 0,00 0,00 0,00 32 807,00 27 886,00 27 886,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie 

 

Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 

finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 

finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

finansowane środkami 

określonymi w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Wykonanie 2015 1 324 170,00 1 046 295,00 1 046 295,00 311 586,00 311 586,00 298 370,00 298 370,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 581 869,00 361 611,00 361 611,00 243 486,00 243 486,00 243 486,00 243 486,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 5 142 477,00 3 108 855,00 2 335 333,00 2 304 973,00 1 690 770,00 2 304 973,00 1 690 770,00 1 594 238,00 1 594 238,00 

Wykonanie 2017 3 087 342,35 1 912 613,26 3 087 342,35 1 492 326,45 1 330 765,43 1 330 765,43 1 330 765,43 1 577 959,10 1 577 959,10 

2018 3 819 885,00 2 275 141,00 2 275 141,00 1 621 202,00 1 621 202,00 1 621 202,00 1 621 202,00 509 388,00 509 388,00 

2019 0,00 0,00 0,00 4 921,00 4 921,00 4 921,00 4 921,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego  wyniku 

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku z 

zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową 

na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 

tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 ustawy 

o działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z już zawartą 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 1 594 238,00 1 594 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 1 577 959,10 1 577 959,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 509 388,00 509 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

 
 

 

w tym: 

 

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Wykonanie 2015 963 243,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2016 634 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2018 2 488 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 902 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 826 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 866 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 764 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 764 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 764 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 853 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 27/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ REALIZOWANYCH W LATACH 2018-2021 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit zobowiązań 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 276 557,00 1 133 843,00 32 623,00 0,00 0,00 0,00 

1.a - wydatki bieżące 345 457,00 207 743,00 32 623,00 0,00 0,00 0,00 

1.b - wydatki majątkowe 931 100,00 926 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz. U .Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 
1 276 557,00 1 133 843,00 32 623,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1 - wydatki bieżące 345 457,00 207 743,00 32 623,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.1.1 Podniesienie jakości oferty edukacyjnej dla gimnazjalistów z terenu Gminy Grajewo - GIMNAZJUM W DANÓWKU 2017 2019 345 457,00 207 743,00 32 623,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 931 100,00 926 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.1 
Przebudowa drogi gminnej 103323B w m. Modzele - Przebudowa drogi gminnej 

103323B w m. Modzele 
URZĄD GMINY GRAJEWO 2016 2018 931 100,00 926 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 27/III/18 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

GMINY GRAJEWO NA LATA 2018-2030 

Załącznik Nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Grajewo - w wierszu dotyczącym danych roku 

2018 zaktualizowano wartości do wysokości wynikających z uchwały budżetowej na rok 2018 wraz z jej 

zmianami na dzień 21.12.2018r. 

W poz. 4.3.1 wykazano źródła pokrycia faktycznego deficytu budżetu w wysokości 2.100.616,00 zł  jako 

kredyty i pożyczki ( w tym pożyczka na wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków 

europejskich w kwocie 509.388,00 zł).  
 

Id: AEC91B3C-29DD-42A7-A6A2-32AF33DE543C. Podpisany Strona 13




